El egreso que demande el cumplimiento del artículo anterior deberá 
imputarse a la partida: Fin. y Función 4 – 7 – 0; Programática 20-00-0 – Inc 1 – PP 6 – 
Pp 0 – PSp 0 – F.Fin 1-1-0 – Institucional 1-1-1-01-03-000 – UER 3 por un monto total 
de PESOS QUINIENTOS CINCUENTA Y CINCO MIL SEISCIENTOS CUARENTA 
Y UNO CON DIECISEIS CENTAVOS  ($ 555.641,16.-) del Presupuesto de Gastos 
2012. 

ARTICULO 3°: El presente Decreto será refrendado por los señores Secretario de 
Economía y Hacienda y de Gobierno. 

ARTICULO 4°: Regístrese, publíquese, comuníquese e intervenga la Secretaria de 
Economía y Hacienda, Dirección de Presupuesto, Contaduría General y el

[...]

FERNANDEZ                                                                                                    PULTI 

DECRETO 1205- 28/05/2012 

ARTÍCULO 1º.- Autorizar la entrega en concepto de subsidio a la SOCIEDAD DE 
FOMENTO FLORENTINO AMEGHINO, la suma de PESOS   VEINTICINCO MIL 
($ 25.000.-), para afrontar los gastos necesarios para concluir con las tareas que 
comenzaron en agosto del 2011 en el marco del Presupuesto Participativo, según 
detalle de Anexo I del presente. 

ARTÍCULO 2º.- Los fondos asignados en el artículo precedente deberán rendirse en la

[...]

JORGE, SANTA ROSA DE LIMA, LOS ZORZALES, LA TRINIDAD, EL 
SOSIEGO, APARTUR, NUEVO GOLF, ANTARTIDA ARGENTINA, SANTA 
CELINA, SAN PATRICIO, PLAYA SERENA, SAN JACINTO, ALFAR, FARO 
NORTE, JARDIN DE PERALTA RAMOS Y JARDIN STELLA MARIS, por un total 
de 5440 (cinco mil cuatrocientos cuarenta) cuadras, equivalente a un importe de pesos 
ciento noventa y siete mil ciento diecisiete con sesenta y cuatro centavos ($ 
197.117,64) mensuales, correspondiente al 1,85 % del total del contrato vigente 

Artículo 2º.- El día incorporado se destinará a la recolección de residuos reciclables.

[...]

Declárese válidas las propuestas presentadas por la firmas PHILIPS 
ARGENTINA S.A. y  SIEMENS S.A. 

ARTÍCULO 4°. Adjudícase  por menor precio y ajustarse a lo requerido en el Pliego 
de Bases y Condiciones, a la firma y por el monto que a continuación se detalla: 
PHILIPS ARGENTINA S.A. 

Monto adjudicado: PESOS  CUATRO MILLONES CUATROCIENTOS NOVENTA 
Y SEIS MIL QUINIENTOS ($ 4.496.500,00) 

Ítem Cantidad U. Medida 
Detalle Costo 

Unitario 
Costo Total 

1 1 UNIDADES 

RESONADOR - Equipo de 
resonancia magnética de 1,5 
T con estación de trabajo 
adicional. En condiciones 
DDU, llave en mano 
incluyendo los aspectos de 
obra civil

[...]

Garantía doce (12) meses a 
partir de la fecha de 
recepción definitiva- demás 
especificaciones 
 técnicas obrantes a 
fojas 235 vta, 384/534- 
MARCA PHILIPS 
ACHIEVA 1.5 T PULSAR 

$ 
4.496.500,00 

$ 
4.496.500,00 

MONTO TOTAL ADJUDICADO POR LICITACIÓN PÚBLICA: PESOS CUATRO  
MILLONES CUATROCIENTOS NOVENTA Y SEIS MIL QUINIENTOS  ($  
4.496.500,00).- 

ARTÍCULO 5º. Autorízase para que la Secretaría de Economía y Hacienda, en el 
supuesto de hecho que a la fecha de importación y pago del bien no se hubiere 
prorrogado la vigencia de los beneficios de derechos e impositivos que otorgaba el Dto.